również piórem wpisane). — Takową składkę wnieść
„należy niezwłocznie do Kasy Powiatu, a najpóźniej
„przed dniem 3 (15) lipca r. b., a to dla nniknienia
"dalszych skutków egzekucyi z konwojem wojsko-
„wym. — Wyexpedyowano z Biura Powiatu dnia 10
(22) czerwca 1864 r .“

L w ó w 14 lipca. Komisya nominacyjna mia
nowała tymczasowo aktuaryuszów powiatowych
Emila Lisikiewicza, Włodzimierza Angustaka, Al
freda Linzbauera, Dyonizego Kerekjarto i Ludwi
ka Rzepkę, adjunktami powiatowymi.

U i c d e ń 14 lipca. Gen. Korresp.